INDICAÇÃO Nº 229/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, que efetue reparos na Avenida Arthur Ribeiro Guimarães.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam das péssimas condições em que aquela via se encontra, dificultando, sobremaneira, o tráfego naquela localidade.

Sala das Sessões, 19 de Junho de 2006.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE